

		

				
		
			
				
					
					

				
				
				

    
        
    
    
        
    
    
        
            
        
    

				
					[image: logo]
					
						
							Akademie
							
								Bílí Tygři Liberec
							
						

					
				

				

        
            
        
        
            
            Staň se tygrem
        
        
            
                
            
            Dresscode
        
    
        
                
                    
                        
                     
                
                
                    
                        
                     
                
                
                    
                        
                     
                
        

    



			

		

		


		
					
						
							[image: ]
						

						
							
								Akademie
							
						

					
						
									O akademii
							
	
									Informace a kontakty
							
	
									Vedení
							
	
									Rekordy
							
	
									Sociální média
							


				
	
					
						
							[image: ]
						

						
							
								Staň se Tygrem
							
						

					
				
	
					
						
							[image: ]
						

						
							
								Týmy
							
						

					
						
									Realizační týmy
							
	
									U20
							
	
									U17
							
	
									U15
							
	
									U14 (ročník 2010)
							
	
									U13 (ročník 2011)
							
	
									U12 (ročník 2012)
							
	
									U11 (ročník 2013)
							
	
									U10 (ročník 2014)
							
	
									U9 (ročník 2015)
							
	
									U8 (ročník 2016)
							
	
									U7 (ročník 2017)
							
	
									U6 Tygřík (ročník 2018-2019)
							
	
									Ženy
							


				
	
					
						
							[image: ]
						

						
							
								Tygří cesta
							
						

					
				
	
					
						
							[image: ]
						

						
							
								Development
							
						

					
						
									O programu
							
	
									Tygří klub
							
	
									Pohybové kroužky
							
	
									Development off-ice
							
	
									Individuální tréninky
							
	
									
										Kempy
									
										
											Development days
										
	
											Development days goalies
										
	
											Development days girls
										
	
											Development weekends
										
	
											Příměstské hokejové kempy
										
	
											Hokejový kemp
										
	
											Hokejový kemp girls
										


							
	
									
										Sense arena
									
										
											O Sense Areně
										
	
											Sense Arena doma
										
	
											Sense Arena s trenérem
										


							


				
	
					
						
							[image: ]
						

						
							
								Dresscode
							
						

					
				
	
					
						
							[image: ]
						

						
							
								Partneři
							
						

					
				





        


            
	


            	
	
		
			

				
					Chyba 404 - Stránka nenalezena



					
						Stránka, kterou hledáte, neexistuje nebo byla přesunuta. Pokračovat na hlavní stránku

					


				














			

			
				


    
        Nejnovější video

    

    
        
            [image: ]
            
                [image: ]
            
        

        5. 2. 2024
        Týden hokeje přilákal do Liberce 50 dětí

    


    Nejnovější články

    
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        Včera
                        Velký úspěch! Čtvrtá třída ovládla Malou ligu, na finálovém turnaji bojovali i páťáci

                        
                    

                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        Včera
                        Osmá třída triumfovala na Memoriálu Ondřeje Buchtely v Chomutově!

                        
                    

                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        pondělí 08. dubna 2024
                        Fotogalerie z oslav titulu U15

                        
                    

                

    



				

			

		

	

Klubové oblečení


    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    TRÉNINK
povinné vybavení

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    ZÁPAS
povinné vybavení

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    TRÉNINK, ZÁPAS A VOLNÝ ČAS
doporučené vybavení

                

            

        

    

    
        
            Kompletní nabídka
            
                
            
        
        
            Tabulka velikostí
            
                
            
        
    





            
        


    


	
        
            
                © 2013 - 2024 Bílí Tygři Liberec &
                eSports.cz, s.r.o
				| Nastavení cookies
            
            
					
						
							
						
					
					
						
							
						
					
					
						
							
						
					
            

        

    

    
		Tato webová stránka používá cookies

		
			Tyto webové stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookies. 
			Některé z nich jsou k fungování stránky nezbytné, ale o některých můžete rozhodnout sami. 
			Více o používání souborů cookies se dozvíte níže. Můžete je povolit všechny, jednotlivě vybrat nebo všechny odmítnout. 
			Více informací získáte kdykoliv na stránce Zásady používání souborů cookies.
			
Detaily a nastavení

		

		Povolit cookies
		Zakázat cookies
	


	
	
		
			
				
					Detaily a nastavení cookies

					
				

				

					
						
							Funkční cookies
						
						Vždy povoleno
					

					
						
							Tyto soubory cookie jsou nutné pro základní funkce stránky, a jsou proto vždy povolené.
						

					

					

					
						
							Anonymní statistické cookies
						
						Zakázáno
					

					
						
							Statistické cookies umožňují majitelům webových stránek sledovat návštěvnost webových stránek. Anonymně sbírají a sdělují informace, které pomáhají k vylepšování obsahu stránek.                    
						

					

					

					
						
							Sociální média a cookies třetích stran
						
						Zakázáno
					

					
						
							Díky souborům cookie sociálních médií se můžete připojit k vašim sociálním sítím a prostřednictvím nich sdílet obsah z naší webové stránky.
							Zároveň umožňují na webových stránkách zobrazovat obsah z jiných zdrojů a webových stránek.

							Při vypnutí se nebude zobrazovat obsah ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, Youtube a další).
						

					


				

				
					
						Zásady ochrany osobních údajů
					
					Uložit
				

			

		

	


	
	

	

    
    
    


    
    

	
	


		

		

		

		
     
	   
	    
	    

	   
	
	   
	       
	      
	       
	     
	